janeiro de 2025, podendo ser prorrogado nos termos do Artigo 107, da Lei Federal nº 

14.133/2021, respeitando a vigência máxima decenal. 

CLÁUSULA TERCEIRA: DO PREÇO 

3.1. O preço que se ajusta para a realização dos serviços previstos na cláusula primeira 

deste é a importância de R$2.741,53 (dois mil, setecentos e quarenta e um reais e 

cinquenta e três centavos) mensais, totalizando o valor de R$ 32.898,36  (trinta e dois 

mil, oitocentos e noventa e oito reais e trinta e seis centavos) por doze meses. 

CLÁUSULA QUARTA: DO PAGAMENTO 

4.1. O pagamento devido será efetuado mensalmente, até o dia 5º dia útil do mês 

subsequente ao da prestação, mediante apresentação da nota fiscal/fatura devidamente